



Semitech A/S

Reskavej 1
4220 Korsør
CVR-nr. 17089188

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.11.2022

Thorsten Sølvason
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Semitech A/S

Reskavej 1

4220 Korsør

CVR-nr.: 17089188

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Franz Ludwig Brechmann, formand

Claus Andresen Moltrup

Povl Christensen

Torben Hansen

Direktion

Torben Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med råvarer indenfor stål og metaller, samt agenturvirksomhed for udenlandske værker, primært til det danske marked.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.090.511 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af indtjening på øget omsætning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 14.773.372 | 10.055.151 |
| Personaleomkostninger | 1 | (7.923.643) | (6.471.175) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (164.101) | (264.960) |
| Driftsresultat | | 6.685.628 | 3.319.016 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.171.139 | 783.722 |
| Andre finansielle omkostninger | | (31.832) | (19.708) |
| Resultat før skat | | 7.824.935 | 4.083.030 |
| Skat af årets resultat | 3 | (1.734.424) | (912.355) |
| Årets resultat | | 6.090.511 | 3.170.675 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 5.000.000 | 3.000.000 |
| Overført resultat | | 1.090.511 | 170.675 |
| Resultatdisponering | | 6.090.511 | 3.170.675 |

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 180.067 | 222.815 |
| Indretning af lejede lokaler | | 5.917 | 12.370 |
| Materielle aktiver | 4 | 185.984 | 235.185 |
| Anlægsaktiver | | 185.984 | 235.185 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 8.048.663 | 4.903.774 |
| Varebeholdninger | | 8.048.663 | 4.903.774 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.299.160 | 9.643.544 |
| Udskudt skat | | 79.124 | 119.177 |
| Andre tilgodehavender | | 127.917 | 284.307 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 81.799 | 0 |
| Tilgodehavender | | 11.588.000 | 10.047.028 |
| Likvide beholdninger | | 1.794.912 | 377.303 |
| Omsætningsaktiver | | 21.431.575 | 15.328.105 |
| Aktiver | | 21.617.559 | 15.563.290 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 8.173.936 | 7.083.425 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 5.000.000 | 3.000.000 |
| Egenkapital | | 13.673.936 | 10.583.425 |
| Bankgæld | | 0 | 62.559 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 86.734 | 338.872 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.927.591 | 926.213 |
| Skyldig skat | | 1.694.371 | 953.650 |
| Anden gæld | | 3.234.927 | 2.698.571 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.943.623 | 4.979.865 |
| Gældsforpligtelser | | 7.943.623 | 4.979.865 |
| Passiver | | 21.617.559 | 15.563.290 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 7.083.425 | 3.000.000 | 10.583.425 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (3.000.000) | (3.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.090.511 | 5.000.000 | 6.090.511 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 8.173.936 | 5.000.000 | 13.673.936 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 6.889.144 | 5.581.640 |
| Pensioner | 630.307 | 599.130 |
| Andre omkostninger til social sikring | 153.710 | 147.180 |
| Andre personaleomkostninger | 250.482 | 143.225 |
| | 7.923.643 | 6.471.175 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 14 | 13 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 169.101 | 264.960 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | (5.000) | 0 |
| | 164.101 | 264.960 |

3 Skat af årets resultat

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|-------------------------|------------------|----------------|
| Aktuel skat | 1.694.371 | 953.650 |
| Ændring af udskudt skat | 40.053 | (41.295) |
| | 1.734.424 | 912.355 |

4 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 2.183.963 | 76.537 |
| Tilgange | 119.900 | 0 |
| Afgange | (297.672) | 0 |
| Kostpris ultimo | 2.006.191 | 76.537 |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.961.148) | (64.167) |
| Årets afskrivninger | (162.648) | (6.453) |
| Tilbageførsel ved afgang | 297.672 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.826.124) | (70.620) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 180.067 | 5.917 |

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 236.178 | 213.492 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brechmann Partner ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
